
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO

 

COMUNE  DI  TOANO
 Provincia di Reggio Emilia

U.O. TECNICO PROGETTUALE LAVORI PUBBLICI 

OGGETTO: PROCEDURA  NEGOZIATA  PER  L’AFFIDAMENTO  IN  CONCESSIONE
DELLA GESTIONE DELLA PISCINA COMUNALE UBICATA IN TOANO,
VIA  MONTE  CUSNA  N.  15,  PER  LA  DURATA  DI  ANNI  CINQUE
DETERMINA  MODIFICA  CIG  E  ID  DI  SISTEMA  PROCEDURA
TELEMATICA SU SATER  INTERCENTER

In data 17/05/2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con Provvedimento Sindacale n. 7 del 28.12.2023 alla Geom. Bondi Erica è stato
conferito  l’incarico  di  Responsabile  della  posizione  di  Elevata  Qualificazione  relativo  all’U.O.
Tecnico progettuale Lavori Pubblici e U.O. Assetto del Territorio – Edilizia Privata;

VISTA E RICHIAMATA:

-la  determinazione del  Comune di  Toano del  18.04.2024 N. 72 /  Reg.  Generale N.  45 /  Reg.
Servizio;

-la determinazione del Comune di  Toano del 02.05.2024 (N. 73 / Reg. Generale N. 46 / Reg.
Servizio;

-la determinazione della CUC dell’Unione Montana dei Comuni dell’Appennino Reggiano n. 219
del 02/05/2024;

EVIDENZIATO che il Comune di Toano con la citata determinazione del 18.04.2024 ha avviato
indagine di mercato per la procedura in oggetto caricando sul portale SATER – INTERCENTER i
relativi atti;

CONSIDERATO che per la relativa procedura telematica di indagine di mercato la piattaforma ha
emesso il seguente CIG:B152215C1D;

VISTA la FAQ ANAC F.8 per cui non deve essere estratto il CIG per le indagini di mercato;

CONSIDERATO che,  in seguito alle  indagini  di  mercato, l’esperimento della  procedura è stato
delegato alla CUC con la citata determinazione del 02.05.2024;

N. 77   / Reg. Generale N. 47   / Reg. Servizio

 



PRESO ATTO che la CUC ha provveduto con l’avvio della procedura con la citata determinazione
n. 219 del 02/05/2024;

EVIDENZIATO che la procedura è stata caricata su SATER – INTERCENTER attraverso il profilo
della  CUC  dell’Unione  Montana  dei  Comuni  dell’Appennino  Reggiano  Registro  di  Sistema  n.
PI165057-24 (Fascicolo di sistema n. FE102917) e CIG. B1825215DA;

DATO ATTO che la citata procedura è attualmente in corso tramite il profilo della CUC dell’Unione
Montana dei Comuni dell’Appennino Reggiano;

RITENUTO  di dover revocare, esclusivamente per le finalità connesse alla correttezza dell’invio
dei  dati  ad  ANAC,  sul  portale  SATER  –  INTERCENTER,  il  CIG  erroneamente  emesso  n.
B152215C1D in quanto non dovuto per le indagini di mercato;

Tutto ciò premesso;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

1) di approvare le premesse del presente atto;

2) di dover revocare, esclusivamente per le finalità connesse alla correttezza dell’invio dei dati
ad  ANAC,  sul  portale  SATER  –  INTERCENTER,  il  CIG  erroneamente  emesso  n.
B152215C1D in quanto non dovuto per le indagini di mercato;

3) a dare atto che il presente provvedimento, nel rispetto di quanto previsto dall’art.1 comma.
32, della Legge n. 190/2012 e del D.Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii., sarà pubblicato sul profilo
dell’Ente, nella sezione “Amministrazione trasparente” alla specifica sezione “Bandi di gara
e contratti”.

4) DI COMUNICARE il presente atto ai capigruppo consiliari, ai sensi dell’art. 125 del Decreto
legislativo 18.08.2000 n. 267.

Toano, lì 17/05/2024

IL RESPONSABILE DELL‘U.O. TECNICO
PROGETTUALE LAVORI PUBBLICI

Erica Bondi


